СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 04.12.2018

                                               № 175

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки поселения

«Город Вязники», утвержденные решением

Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Вязники» от 19.10.2010

№ 198, в части корректировки границ

территориальных зон улицы Загородная

города Вязники

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями

32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протокол

проведения собрания по публичным слушаниям и заключение комиссии о

результатах публичных слушаний от 27.11.2018 по проекту решения Совета

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки поселения «Город Вязники»,

утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Вязники» от 19.10.2010 № 198, в части корректировки границ

территориальных зон улицы Загородная города Вязники»,  Совет народных

депутатов муниципального образования «Город Вязники» р е ш и л :

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки поселения

«Город Вязники», утвержденные решением Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 19.10.2010 № 198, в части

корректировки границ территориальных зон улицы Загородная города Вязники

согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова